ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2011 № 10

п. Дедовичи

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

«Дедовичи» от 01.12.2010 № 29

В соответствии с протестом от 30.03.2011 № 6-7-2011 и  требованием Прокуратуры Дедовичского района от 30.03.2011 № 6-10(1)-2011 об изменении  постановления Администрации городского поселения «Дедовичи от 01.12.2010 № 29, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения «Дедовичи», и муниципальными служащими Администрации городского поселения «Дедовичи», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи от 01.12.2010 № 29:

по всему тексту Положения слова «Глава поселения» в соответствующих падежах словами «Глава Администрации поселения» в соответствующих падежах;

пункт 14 исключить;

          пункт 15 изложить в следующей редакции:

«15. Государственные органы и организации, их должностные лица, в адрес которых поступил запрос, рассматривают его в порядке и сроки установленные нормами действующего законодательства.».

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                          Г.И. Береснев